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| frälsare, ty den lärer osa endast käi> 
n i synden och ilrager derför ett 

Tit 3 7. kors ofver alla våra egna rättfär- 
dighetsförsök. Den. "som syndar i 
ett. är saker till allt". Vår egen 
rättfärdighet är såsom ett orent 
och Ltläckadt kläde. Och om vår 
l-axta sida ser ut så, huru skall då 
ieke den sämsta se ut ? Det är der
for dåraktigt tänkt att sjelf på nå
got sätt söka få hort synden, och 
uet oektadt är detta just hvad fler
talet af dem, som vilja blitva saliga, 
försöka sig på. Skulle du höra till 
dem, så sluta du dernied först som 
sist, ty synd kan icke fås hort mer 
än på ett enda sätt.

Detta enda sätt är EöRLåTEUtE- 
"Och ho kan forlåta synder utan 
(lud allena" lien nu har (lud gif- 
vit Menniskosonen magt på jorden 
till att förlåta synder, derför att 
han blifvit en menniska "Han 
har låtit utgjuta sitt hlod till syn
dernas förlåtelse" ; ty "utan blods
utgjutelse sker ingen förlåtelse". 

SYNDERNAS FÖRLÅTELSE. Till honom visas derför hvar och
en, sem önskar blifva befriad från 
sina miasgerningar: "Jesu Kristi 
Ouds sons hlod renar från all synd"- 
(1 Joh. 1: 7) skrifver Johannes 
Och när Ond förlåter synder, så 
förlåter han alltsammans, som 
begått "Allt det du skyldig var, 
gaf jag dig till”, säger han till don 
störste gäldenäreo. Och så riktigt 
sedan som han gör det. "Jag vill 
förlåta dem deras misagemingar 
och aldrig komma deras synder 
mer ihåg." Så kan endast han för
låta. Och på det vi skola någor
lunda fatta, att förlåtna synder äro 
riktigt borta, heter det bildlikl 
att, han kastat dem i hafvets djup 
eller bak sin rygg. I psalmen 103 
sjunger David : "Så långt som öster 
är ifrån vester, så långt låter han 
våra synder vara från oss". Det 
är icke hvem som helst, som sjun
ger i den tonarten. Medveten för
låtelse är nämligen grundtonen i 
en dylik sång. Men de, som aldrig 
mottagit förlåtelse, huru skulle så
dana kunna vara medvetna om för
låtelse ? Förlåtelse drömmer man 
sig icke till; man måste medvetet 
mottaga den. Men när? — Innan 
man dör — torde du svara. Det 
vill väl säga om 70 eller80år? Nej 
du vill icke vänta så länge. Men 
30 eller 50 åt ? Hm... Efter 10 ? 
— Väl, du förstår ätt du behöfver 
förlåtelse NV, just nu, det är allt 
sammans.
den nu ; det blir en annan fråga. 
Många säga sig ha länge sökt der- 
efter. men ännu icke funnit hvad 
de sökt Kanske så har du också 
gjort ? Svar: Förlåtelse får du 
icke förr än du mslvändigt behöf
ver den. År någon annan sak af 
större betydelse eller värde för ditt 
hjerta, så får du nog bli utan för
låtelse så länge. Men skulle du 
deremot idi 
något högre
synder, så har Herren sagt: "Om 
vi bekänna våra synder, så är han 
trofast och rättfärdig, aå att han 
förlåter oas synderna och renar osa 
från all orättfärdighet". (1 Joh. 1: 
18.) Här hö* du ejalf af hane ord,

hvad du har att gora Läs det om 
igen, ifall du behöfver det, och Qud 
> alsigne dig att lyda. När Herren 
lärde oas bedja femte bönen, då 
gjorde han det ieke för att narras 
med osa. Tänk icke så lågt om 
Gud. Synd är en allvarligare sak 
än som så. Det kan du tydligt 
finna, då du aer på Jesus i tietae- 
niane, inför höga rådet eller på 
Golgata. Och detamma få äfven 
alla de erfara, som icke hafva mot
tagit förlåtelse i Kristi blod. Måtte 
blott icke du äfven erfara det In
gen synd är så liten att den icke 
tiehöfver förlåtelse och ingen är så 
stor att nåden icke skulle räcka 
till. Tvärtom heter det, att "der 
synilen öfverflödar, der öfverflödar 
nåden ännu mycket mera”. Alltså 
kom du till Jesus nu och han skal

Frågan är nu, hvarifråa kom så 
plötsligt denna hjord af bufflar ? 
Indianerna och jagame hade för 
längesedan up|>gifvit allt hopp ntt 
få se dem igen. Det ar.tages att 
den sista qvarlefvan af de stora 
buffclhjordarne drogo sig, för nä*o 
-0 år »edan, tillbaka till de stora 
skogame emot Alaska gränsen. Si
sta vintern var ovanligt kall och 
mycket snö föll med häftiga stor
mar och djuren drefvos söderut, sö
kande föda och koinmo sålunda in 
på indianernas område, hvilka slag- 
tade till högtr och venster. Det 
samma lär ock orsaken vara till det 
stora antal myskoxar, som iifven i 
år blifvit fälda. Skinnen af my.sk- 
oxen betinga nu i Edmonton $40.00 
stycket. En jägare affttrade ej 

lindre än 000 bäfverskinu, som 
an förskaffat sig genom jagt och 

byte.

Hankens syssloman hade funnit ut 
Rokeby ingifvit falska rapporter

— Hland kandidater till Guver- 
nörsbefuttningen i Manitolw nam
nes nu ock riksdagsmannen för St 
Boniface A. A. C\ I» Riviere.

— IVinfiipegs industri utställ
ning upphörde i lördags. Tillsam
mans besökta mellan 30—35,000 
personer den samma under de sex 
dagar den ^"»tuppen. Inkomsten 
utgjorde ofver *1,000 eller 85 proc. 
mer än 1892 oeh 00 proc. 1891.

— Vid allmän omröstning för 
ett anslag af $50,000 till skolor i 
staden förliden fredag afgafs 80 
röster för och 63 emot, men som 3 
femtedelar af afgifna röster äro 
Bödvändiga, förföll förslaget. Fö
reslagna summan till parker för 
Winnipegs stad antogs med 96 rö
ster mot 53.

GUDS ARFV1NGAR.
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Stäm. upp och sjung, min själ, med 
fröjd

En sång till Gud i himlens höjd,
Ty hen har tänkt pfc dig
Och älskat, förrän solen når 
Med sina strålar jorden vår,
Och ej han ändrar sig.

Slå harpan an. du själ, som fått 
Ett evigt lif till arfvelott 
Igenom Herrens nåd '
Han dig rättfärdig gjort och skall 
Framdeles skydda dig från fall 
Och ge i allt dig råd.

Ja, »jnngom syskon allihop 
Ocb låtomaoin itt sä digt rop 
Vår lofaång stiga opp 
Mut fästet der vår konung bor 
I härlighet oeh ära stor:
Han är vårt enda hopp.

tgifva dig, hvad ditt lijerta önskar 
och hvad du väl behöfver, förlåtel
se. Och der syndernas förlåtelse 
är der är och !'f oeh salighet. "Syn
derna förlåtas dig", sade Jesus till 
den lame munnen och den gråtande 
synder-kan. Får han icke säga det 
till dig ? Får hält göra det nu ? 
”Den som törstar, han koiumc, och

— Natten till lördagen fann de
tektiv Mc Kensie en man liggande 
i en gränd nära Mar ket Street iiat. 
Han trodde mannen var drucken, 
men vid närmare påseende befans 
han vara död. Det har sedan dess 
visats att den döde var en f. d. 
jemviigsförman från Whitemouth 
vid namn John Wilson. Polisen 
blef genast meddelad om fyndet 
och undersökning genast anstälil. 
Det visade sig dervid att personen 
blifvit först mört ad och sedan röf- 
vad. Hans tickor voro ut- och in
vända och äfven hans ur var honom 
frånröfvadt samt nära intill der 
liket fans, upphittades en bit af 
hans klockkedja. Det antages att, 
eftersom ej på kroppen förefinns 
yttre våld, mannen blifvit qväfd, 
eller målii n la nsckb.net afslagi‘s 
Redan samma natt inmanades flere 
personer, som varit sedda i hans 
sällskap i polishäktet och man tror 
att polisen funnit mördame. För
hör inför polisdomstolen försig går 
nu just, när detta nedskrifvea,

— Det uppskjutna målet mot 
Nickel Plate Hotell, som angifvits 
for olaga spiritiosaförsäljning af 
norrmännen Mads Birkeland och L. 
Larsen, förekom i måndags och tis
dags till behandling inför domaren 
Walker. Domstolen upphäfde full
ständigt polisrättens utslag samt 
frikände fullkomligt kriigaren.

Montreal. Arbetsutsigterna äro 
härstädes långt ifrån goda. Cana- 
da Pacific jemvägen afskedade ny
ligen 300 arbetare.

Toronto. Canadas hvcteafkast- 
ning kommer i år att blifva om- 
kring 10,000,000 bushels mer än 
föregående år. Afkastningen i Ma- 
nitvba beräkna gifva 25 mill. mot 
20 i fjol och Ontario kommer att 
producera omkring 35 mill. bushels. 
Höskörden är ovanligt riklig i On
tario och hundratals ton exporteras 
dagligen till England.

— Som förut nämdt har Canada 
eröfrat många priser för ost på 
verldsutställningen i Chicago. I 
täflingen för 1892 och 1893 års ost 
stodo 135 medaljer att erhålla,och af 
dessa tog Canada 131. Provinsen 
Quebec Hck af dessa 131 öämedaljer, 
Ontario 73 samt sjöprovinsema 6. 
1 täflingen för ost, tillverkad under 
maj månad, tog Canada alla 21 me
daljerna, som voro utsatta till täf- 
ling och af dem tick provinsen Que- 
bec ej mindre än 90, lemnande en
dast en medalj åt provinsen Onta- 
tario.

Synd — hvilket betydelsefullt 
ord! Begrunda det en liten stund: 
Hvilken hemsk sek betecknar det 
ickeIngenting har haft så vid
sträckta och förfärliga verkningar 
soui synd. Den har kostat himme
len den största uppoffring, under- 
skrifvet naturens förstörclsedom 
och vållat menskligheten obeskrif- 
liga qval och lidanden. Synd är 
icke allenast brott mot en inre och 
yttre helig !*g, utan ett frätande 
ondt, ett ormgift, som dislar krop
pen och förstör själens sköna egen
skaper : förstånd, vilja och känsla. 
Det var satan, som insprutade detta 
onda i det första nienniskoparets 
hjertan, och det är hos oss såsom 
Adams barn det utvecklas och ty
värr dagligen förvaltas. ”Alla hti- 
va syndat och äro utan berömmelse 
inför Gud". (Rom. 3: 23.) Och 
"skriften har inneelutit allt nnder 
synd", heter det i Gal. 3: 22. Men 
det är icke blott Gud, som ser sa
ken så, vi ajelfva se det äfven, ty 
"af hjertat utgå onda tankar, mord. 
hur, akiirlefnad, stölder, falska vitt
nesbörd, hädelser". (Matti. 15; 19.) 
"Om vi säga att vi icke hafva synd. 
så bedraga vi oes sjelfva, och 
ningen är icke i oss," (1 Joh. 1:18-) 
Ja, synden är aå allmän och synlig, 
att det vore en dårskap att vilja 
förneka dees tillvaro och föröfrigt 
vore dermed ingenting vunnet. 
Synd är ett folka förderf och blir 
ieke heller annat. Det var synd 
som förstörde Sodom oeh Gomorra 
Nineve, Babel, Tyrus, Jerusalem o 
a. v., som gjorde Kam, Saul, Judes 
och tusenden andra olyckliga och 
som står än i dag som en mur mel
lan Oud oeh menniskan. "Eder 
ondska åtskilier eder och eder Gud 
från hvarandra", heter det Detta 
hinder måste bort, om döden skall 
kunna undgås och salighet vinnas.

Me» är det,möjligt ätt sådant 
kan ske oeh huru sker dit f

Det sker ieke af vår egen kraft, 
ty en död kan ieke arbeta sig till 
Ut Lagen duger iek# beltti till

den som vill, han tage lifvets vat
ten för intet". (llppb. 22 : 17.)

CANADA NYHETER.
Ottawa. Värdet af varor ex

porterade från Canada från ilen 1 
juli 1892 till 1 juli 1893 utgjorde 
$116,187,665 eller en ökning af 
$1,250,000 sedan i fjol. luqiorten 
under summa tid utgjorde $121,- 
463,677 eller en minskning af 6 
millioner doilars. Tull inkomsten 
var $21,161,892 eller en ökning af 
$611,000.

— Under förlidet år anlände till 
Canada 2,258 kineser mot 3,282 
året förut Hvarje anländande ki
nes betalade i tull $50.

— Canadisks regeringen låter 
gratis utdela i sin utstallningsbygg- 
nad i Chicago 20,000 påsar inne
hållande Manitoba "N:o 
hvete."

— Domaren Justicc Petterson 
ledamot af Canuilas längsta domstol 
afled härstädes sistlidne måndag.

— Hustrun till en tysk arbetare 
vid New Edinburgh blef för en tid 
svagsint och insatt på dårhuset i 
Kingston. För en vecka sedan lyc
kades hon fly från dårhuset samt 
påbörjade den långa vandringen 
till fots mot sitt hem, dit Iiol lyck
ligen anlände. Mannen säger att 
att hon nu är mycket båttre och 
nu vill han ej »kicka henne tillbaka-

Calgary. Vid Fish Creek ut- 
ställningen gåfvoe pris till dem, 
som samlat de fleste gopher svan
sar. En pojke hade samlat öfver 
1,100, den nästa 824 och den tredje 
ofver 600 gopher svansar.

hard Vibden. Samhället är på det 
högsta upprördt ofver farmaren 
Alliert Edward Greaves'död. DetX
antogs att han dött af blodstörU 
ning, men polisen, som länge arbe
tat i saken, hade sina misstankar 
att icke allting stod rätt till. Li- — En katholsk prest, Maissou- 
ket uppgräfdes igen.hvarvid läkar- neuve, blef i onsdags så skadad af 
ne funno, ätt han aflidit af stryk- ett lokomotiv under promenad på 
ninförgiftning. En 14-års pojke transferjemvägen, att föga hopp 
Philip Hill, som arbetar hos den af- finnes om hans vedarfående. Lo- 
lidne, häktades på stärka m i sstan- komotivföraren gaf flere gånger 
kar och vid rättsundersökning i varningssignal, men presten var 
tisdags förekommo så graverande mycket döf så att han ej hörde 
vittnesmål mot den anklagade att hvarkeu hvisslingaraa eller ring
domaren beslöt att hänvisa målet klockan.
till full jury domstol. Den unge — Har Ni reda på tit, att Ni 
mördaren syntes taga saken kallt kunna köpa biljetter till Chicago

för halfva priset den 24 och 31 juli 
samt 7 augusti med Norden Pacific 
jemvägen och afstiga vid Grand 
Central stations hotellet i Chicago, 
hvarest hästa rum och kost kan er- 

, hållestill godtpris. Dettainbesparar
arresteringsoriler emot.hanöm, m^n kostnaderna för transporten ti Eder 
han hade på något sätt fått nys 
härom samt skuddade helt tvärt

san-

Men kan du också få

%

W1NNIPEG. F. d. biträdande di
rektören vid den under konkurs 
varande Commercial Bank, R. T. 
Rokeby, flydde förliden torsdags 
natt till Staterna. Polisen hade

e ästunda i detta nn
än rening från dins

Edmonton. Skogsbnffeln (wood 
buffälo) har långt ifrån utdött, som
måagee tänkt sig. Under säsongen
ha öfver 200 bufflar dödats ti indi- sjelf och luggage i Chicago. Tåg

tigå direkt från G rami Central »te- 
| tiooen till verldeuUtiUlningsplateen

i Slav. Lake oeh Peace Ri-
Winnipegs stoft af sina fotter.rer distrikte»
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